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R A Z P I S  I N  V A B I L O  

n a  

tekaško Sevniško 10ko, 
ki bo v nedeljo, 8. septembra 2019, 

s prvim štartom ob 10. uri, 
v parku ob Savi pri Srednji šoli Sevnica. 

 
KATEGORIJE IN DOLŽINE PROG: 

 
 

Kategorija Oznaka Letnik Štart Dolžina 

1. Ml. cicibanke U8Z 2012 in mlajše 
11:30 

300 m 

2. Ml. cicibani U8M 2012 in mlajši  300 m 

3. Cicibanke U10Z 2010 / 2011 
11:45 

600 m 

4. Cicibani U10M 2010 / 2011 600 m 

5. Ml. deklice U12Z 2008 / 2009 
12:00 

1.000 m 

6. Ml. dečki U12M 2008 / 2009 1.000 m 

7. Deklice U14Z 2006 / 2007 

12:15 

1.000 m 

8. Dečki U14M 2006 / 2007 1.000 m 

9. St. deklice U16Z 2004 / 2005 1.000 m 

10. St. dečki U16M 2004 / 2005 1.000 m 

13. Članice 4km CZ4 2008 in starejše 
10:00 

4.000 m 

14. Člani 4km CM4 2008 in starejši 4.000 m 

15. Članice 10km CZ 2008 in starejše 
10:00 

10.000 m 

16. Člani 10km CM 2008 in starejši 10.000 m 

 
Članske kategorije na 10 km: 

 
Člani A 2008 - 1988   CMA   Članice A 2008 - 1988   CZA 
Člani B 1987 – 1976   CMB   Članice B 1987 – 1976   CZB 
Člani C 1975 – 1964   CMC   Članice C 1975 – 1964   CZC 
Člani D 1963 in starejši  CMD   Članice D 1963 in starejše  CZD 
 

V teku na 4 km je samo absolutna kategorija. 

 
 
 
 
 
 



                                    

 

  
 

 

 
 

PODELITVE NAGRAD:  
 
Podelitve nagrad bodo ob 12:30 oz. po prihodu zadnjega tekmovalca v cilj in objavi 
rezultatov na oglasni deski. Trije najbolje uvrščeni v vsaki kategoriji prejmejo medalje, 
absolutna zmagovalca v članskih kategorijah pa prejmeta še pokal. Rezultati teka bodo 
objavljeni tudi na spletni strani www.aksevnica.si in www.kstm.si .  
 
 

PRIJAVA:  
 
Predprijave potekajo do sobote, 7.9.2019 in obvezno preko obrazca na spletnih 
straneh www.aksevnica.si in www.kstm.si.  
Prijava, na dan teka, bo možna od 9. ure naprej, vendar najkasneje 30 minut pred štartom 
kategorije.  
 
 

ŠTARTNINA: 
 
V predprijavi znaša za člane 12 € in za mlajše kategorije 5 €. V primeru prijave na dan teka, 
se zaradi dodatne obdelave podatkov, osnovna štartnina poveča za člane na 15 € in za 
mlajše kategorije 7 €. Štartnino poravnate ob prijavi. 
 
Kupon za topel obrok in majico prejmete ob dvigu štartne številke. 
 
Vsi sodelujejo na lastno odgovornost. Tekmovanje bo v vsakem vremenu. 
 
 

DOBRODOŠLI V SEVNICI !    
 



                                    

 

  
 

 

 

Sevniška 10ka, 08.09.2019 
 

REZULTATI PO KATEGORIJAH 
 
 
01. Ml. cicibanke (2012 in mlajše, 300 m) - U8Z 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 33 Kozinc Sara 2012 OŠ Sava Kladnika Sevnica 01:29 

2 38 Radej Nina 2013 OŠ Blanca 01:30 

3 30 Gomboc Ita 2014 Vrtec Ciciban Sevnica 03:11 

4 50 Sešlar Neža 2017 Vrtec Ciciban Sevnica 03:12 

 
 
02. Ml. cicibani (2012 in mlajši, 300 m) - U8M 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 35 Radej Žiga 2012 OŠ Blanca 01:15 

2 29 Petančič Maj 2012 OŠ Sava Kladnika Sevnica 01:33 

3 45 Ćerić Sergej 2014 Vrtec Kekec Sevnica 01:51 

4 49 Lipoglavšek Mark 2014 Sevnica 02:07 

5 47 Požun Vid 2012 OŠ Sava Kladnika Sevnica 02:23 

 
 
03. Cicibanke (2010/2011, 600 m) - U10Z 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 31 Budna Ajda 2011 OŠ Blanca 02:48 

2 41 Černe Nika 2011 AK Sevnica 03:06 

3 46 Ćerić Ivana 2010 OŠ Sava Kladnika Sevnica 03:24 

 
 
04. Cicibani (2010/2011, 600 m) - U10M 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 42 Černe Jakob 2010 AK Sevnica 02:34 

2 19 Repovž Mark 2011 AK Sevnica 02:43 

3 44 Županec Luka 2011 Sevnica 02:56 

4 48 Lipoglavšek Tilen 2010 OŠ Sava Kladnika Sevnica 03:04 



                                    

 

  
 

 

 
05. Ml. deklice (2008/2009, 1.000 m) - U12Z 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 36 Radej Tjaša 2008 OŠ Blanca 03:54 

2 37 Radej Nika 2009 OŠ Blanca 04:07 

 
 
06. Ml. dečki (2008/2009, 1.000 m) - U12M 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 18 Repovž Maj 2008 AK Sevnica 03:43 

2 43 Kosar Luka 2008 OŠ Blanca 03:48 

3 32 Dolmovič Gal 2010 OŠ Blanca 04:07 

 
 
07. Deklice (2006/2007, 1.000 m) - U14Z 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 34 Radej Anja 2007 OŠ Blanca 04:20 

 
 
08. Dečki (2006/2007, 1.000 m) - U14M 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 40 Slemenšek David 2007 OŠ Blanca 03:40 

2 39 Slemenšek Urban 2007 OŠ Blanca 03:41 

 
 
09. St. deklice (2004/2005, 1.000 m) - U16Z 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 28 Moškon Klara 2005 OŠ Blanca 04:25 

 
 
11. Članice na 4 km (2008 in starejše, 4.000 m) - CZ4 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 11 Tisu Nika 2008 AK Sevnica 20:45 

2 13 Klavdija Pucelj 1979 Mokronog 23:16 

3 12 Mihalič Metka 1978 Krmelj 23:16 

 



                                    

 

  
 

 

 
12. Člani na 4 km (2008 in starejši, 4.000 m) - CM4 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 14 Pelko Tjaš 2005 AK Sevnica 15:24 

2 4 Krašovec Timotej 2007 AK Sevnica 17:26 

3 27 Sešlar Andrej 1966 Sevnica 24:27 

 
 
13. Članice A (1988-2008, 10.000 m) - CZA 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 15 Medved Maja 1994 Select Box Racing Team 47:02 

2 1 Karlovšek Sara 1996 AK Sevnica 49:00 

 
 
14. Člani A (1988-2008, 10.000 m) - CMA 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 16 Šturm Matej 1994 Select Box Racing Team 35:33 

2 9 Povšič Miha 1991 AK Sevnica 38:20 

3 6 Lazar Luka 2003 AK Sevnica 39:56 

 
 
15. Članice B (1976-1987, 10.000 m) - CZB 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 20 Repovž Lisec Mateja 1980 OŠ Tržišče 51:14 

 
 
16. Člani B (1976-1987, 10.000 m) - CMB 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 7 Zalokar Mitja 1982 ŠTKD Neviodunum 42:00 

2 21 Uroš Lindič 1986 Krmelj 43:25 

3 10 Tisu Matej 1976 AK Sevnica 44:07 

4 23 Močivnik Jure 1979 Sevnica 44:50 

5 17 Požun Peter 1985 Sevnica 53:54 

 
 
 
 



                                    

 

  
 

 

 
18. Člani C (1964-1975, 10.000 m) - CMC 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 5 Krašovec Dušan 1967 AK Sevnica 40:40 

2 22 Kralj Stanislav 1970 AK Sevnica 41:18 

3 25 Kranjc Albert 1973 ŠD Adria Mobil 42:59 

4 24 Zupanc Igor 1964 KD Hrastnik 43:48 

5 8 Račič Miroslav 1973 ŠTKD Neviodunum 45:12 

6 26 Hahn Danijel 1974 Sevnica 50:52 

 
 
19. Članice D (1963 in starejše, 10.000 m) - CZD 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 2 Karlovšek Brigita 1962 AK Sevnica 51:40 

 
 
20. Člani D (1963 in starejši, 10.000 m) - CMD 
 

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas 

1 3 Jačmenjak Štefan 1960 KZ Sevnica 47:33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    

 

  
 

 

 

Sevniška 10ka, 08.09.2019 
 

ABSOLUTNI REZULTATI 
 
 
Ženske na 10.000 m (2008 in starejše) 
 

Uvr. Št. Priimek in ime Letnik Kategorija Pripadnost Čas 

1 15 Medved Maja 1994 Članice A (1988-2008) 
Select Box Racing 
Team 

47:02 

2 1 Karlovšek Sara 1996 Članice A (1988-2008) AK Sevnica 49:00 

3 20 
Repovž Lisec 
Mateja 

1980 Članice B (1976-1987) OŠ Tržišče 51:14 

4 2 Karlovšek Brigita 1962 
Članice D (1963 in 
starejše) 

AK Sevnica 51:40 

 
 
Moški na 10.000 m (2008 in starejši) 
 

Uvr. Št. Priimek in ime Letnik Kategorija Pripadnost Čas 

1 16 Šturm Matej 1994 Člani A (1988-2008) Select Box Racing Team 35:33 

2 9 Povšič Miha 1991 Člani A (1988-2008) AK Sevnica 38:20 

3 6 Lazar Luka 2003 Člani A (1988-2008) AK Sevnica 39:56 

4 5 Krašovec Dušan 1967 Člani C (1964-1975) AK Sevnica 40:40 

5 22 Kralj Stanislav 1970 Člani C (1964-1975) AK Sevnica 41:18 

6 7 Zalokar Mitja 1982 Člani B (1976-1987) ŠTKD Neviodunum 42:00 

7 25 Kranjc Albert 1973 Člani C (1964-1975) ŠD Adria Mobil 42:59 

8 21 Uroš Lindič 1986 Člani B (1976-1987) Krmelj 43:25 

9 24 Zupanc Igor 1964 Člani C (1964-1975) KD Hrastnik 43:48 

10 10 Tisu Matej 1976 Člani B (1976-1987) AK Sevnica 44:07 

11 23 Močivnik Jure 1979 Člani B (1976-1987) Sevnica 44:50 

12 8 Račič Miroslav 1973 Člani C (1964-1975) ŠTKD Neviodunum 45:12 

13 3 Jačmenjak Štefan 1960 Člani D (1963 in starejši) KZ Sevnica 47:33 

14 26 Hahn Danijel 1974 Člani C (1964-1975) Sevnica 50:52 

15 17 Požun Peter 1985 Člani B (1976-1987) Sevnica 53:54 
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